Aliās, est ἀλιση, alio tempore. Vide Alius.

Alibantes, ἀλιβαντες, mortui dicuntur, παρὰ τὸ ἕχοντα, hoc est, eo quod humido illo naturali destituti sint. Cæl. lib. 3. c. 12.

|| Alibi, ab Aliud & Ibi, alicunde aliquo unde, alienus ab aliis, ut ἀλιθεις ab ἀλιθοις.

Alibre, alimentum. Gloss. Isid. ||

Ālicā, Ex tritici generibus est (ut inquit Galenus lib. 1. de facult. aliment.) aut certè farris genus tritico simile, succum tamen lentiorem habens quam triticum, sive in aqua cocta cum mulso, aut vino, sive cum oleo saléque frixa sumatur. Χειρός. Plin. lib. 18. cap. 7. Tunicae frumento plures. Hordeum maximè nudum, & alica, sed præcipue avena. Nomen autem Alicæ, ab alendo Festus deducit, quod vechenter nutriat. Est præterea Alicæ, confectio quædam ex frugum quarundam farina, aliis in locis aliter preparata: ita dicta (ut ex Ägineta colligi potest) quod primùm ex frumento, sive farre, cui Alicæ nomen est, fuerit confecta. Postea tamen magis receptum fuit, ut ex zea conficeretur: plures autem fuerunt apud veteres alicæ conficien-

dæ rationes, quas omnes excusat Plin. lib. 18. c. 21. Palladius quoque lib. 6. docet quo pacto ex hordeo confici possit.

|| Aliacalon, bonum nuncium. Onom. M. ||

Ālicariæ, meretrices Festo, quæ ante pistrina alicariorum sedebant quæstus gratia: sicut ante stabula versantes, Prostibulæ, & Prosedæ dicebantur. Plaut. Panulo, An ibi vis inter istas versarier prosedas, pistorum amicas, &c. Sic Alicarius. Lucili. Satyris. Charis. lib. 1.

|| Alicarius, qui alicam conficit, aut rei salariæ præfectus. Lex gr. b. ||

Ālicastrum, genus farris est, ea forma ab Alica derivatum, qua Silicastrum à Siliqua. Col. lib. 2. c. 6. Semen trimestre quod dicitur Alicastrum, idque pondere, & bonitate præcipuum est.

|| Alices facere, i. e. extensiones omnium membrorum, more eorum qui à somno expergesunt.

Alicruda, alimenta cruda. Suid. ||

Ālicūlæ, recensentur ab Ulpiano inter pueriles, vestes, l. vestis 23. §. 2.

D. de auro & argento. Hotomannus, vir Iurisconsultus doctissimus, Allicula, legendum conjicit, ut manicæ tunicæ intelligentur, quæ pueris decoræ, grandioribus autem minus honestæ apud Romanos erant, ut patet ex Gellii lib. 7. c. 12. ἀλικολα, quod vocabulum, ut autor est Hesychius, tunicam chiridotam, id est manicatam significat: ἀλικη, inquit, κατὰ τὴν καραδοτός. Ex Lexico Hotomanni. Alii, Caligula, ut notat Gothofred. Ibid. vide Cuiac. lib. 10. observ. 17.

|| Alid, alit, aliut, pro aliud. Lucret. ||

Āliénigēnūs, a, um. Nomen compositum à nomine Genus, vel à verbo Gigno, & significat quod est externum, vel alieni generis, vel inter alios genitum, ἀλιγενῆς, ἀλιγον. ANGL. Stranger. Valer. lib. 1. Adjici nostris duo ejusdem generis alienigena exempla non absurdè possunt. Colum. lib. 8. c. 16. Alienigeni pisces. Et lib. 3. c. 4.

Alienigena, communis generis, vel secundum Probum, omnis generis, sumitur in eodem significato cum Alienigenus. נְכַר nechar. ἀλιγόν. GALL. Estranger. ITAL. Forestiere. GERM. Ein fremdling aufzänder. HISP. Eſtranger. ANGL. Astranger. Gell. lib. 2. c. 24. Neque vino alienigena, sed patrio usuros. Sic & alia composita à Gigno: ut Agmen, Troiugena. Cicero alienigena dictus. Quint. Tacit. lib. 11. Cœtus alienigenarum.

Alifér, Aliger, vide Ala.

Aligrius, proprium nomen. Cicero. Tyroni lib. 16. epist. 18. ad finem. Aligrius Cæsar's familiaris mortuus est, bonus homo, & nobis amicus.

Alima, ἀλιμη, medicamenta dicuntur, quæ famen aut sedant, aut prohibent obrepere, quemadmodum Adipsa dicuntur, quæ siti resistunt. Ut orumque meminit Plutarch. in Symp. septem Sapientum.

Alimala, ἀλιμα Stephano, locus est in Lycia.

Ālimēntū, Alimentarius, Alimonia, Alimonium, vide Alo.

Alinda, ἀλίνδη, urbs Cariæ, in qua regnavit Ada, filia Hecatomni regis Cariæ, auxilio Alexandri Magni. Strab. lib. 14.

Alindoia, ἀλινδη, civitas Macedoniarum. Steph.

Alipēna, emplastra quæ ex medicamentis non pinguibus conficiuntur, ἀλιπένη. Nam ἀπώλεια idem est quod impingo. Celsus lib. 5. c. 19.

|| Alipasma, pulvicularis, qui oleo commixtus inungitur ad cohidentes sudores. ||

Alipēs, vide Ala.

Aliphē, ἀλίφη, olim oppidum erat in Samnio. Hinc Aliphani populi, & Aliphana pocula, apud Horat. lib. 2. Serm.

Aliphiræi, ἀλιφιραι, Arcadiæ populi. Plin. lib. 4. cap. 6. ab oppido Aliphira. Cic. ad Attic. lib. 6. epist. 113. Arcasie censébat esse Lepreon quoddam maritimum. Tene autem, & Aliphira, & Tritia, ἀλιφη ει videbantur.

Ālipilūs, vide Ala.

Alipterium, ἀλιπτηριον, locus erat in balneis, in quo loti ungebantur. Cæl. lib. 16. cap. 47.

Āliptæ & Āliptēs, ἀλιπται, dicebatur magister athletarum, qui eos certaturos inungebat, eaque curabat, quæ ad corporis robur attinebant. Dicitur ἀλιπτηρ, quod est inungere. Hac voce usus est Cic. epist. ad Lentulum. Qui homines quod me salvum voluerunt, est gravissimum. Sed vellem non solum salutis meæ, quemadmodum medici, sed etiam ut aliptæ, virium & coloris rationem habere voluisent. Dicuntur præterea Aliptæ, chirurgi, qui & ipsi oleis, pinguisque malagmatibus foris adhibitis vulneribus morbisque exterioribus medentur. Celsus lib. 1. cap. 1. Sanus homo, & qui bene valet, nullis obligare se legibus debet, ac neque medico, neque alipta egere. Ubi tamen nonnulli legunt Iatrolipta. Est etiam Aliptes, fontis nomen apud Ephesum.

Āliquando, ἀλικη pehamim. τοι GALL. Quelques fois, aucune fois, une fois entre autres. ITAL. Alcuna volta, tal' hora. GERM. Ein mahlende weyen. HISP. Alguna vez, en algunt tiempo. ANGL. Some tyme. Secundum Priscianum, cum accentu in antepenultima, quamvis in carmine ratione positionis semper producatur. Aliud enim est syllabe quantitas, aliud accentus. Habet autem tria tempora, præsens, præteritum, & futurum; & significat idem quod Nonnunquam: interdum quondam, vel aliquo tempore, vel tandem, vel etiam longo ordine. Ovid. 6. Fast.